



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 06 мая 2019 года № 7-Э

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 27 декабря 2018 года № 122-Э «Об установлении тарифов на электрическую энергию (мощность) для потребителей акционерного общества «Охинская ТЭЦ»

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» приказываю:

1. В приложении 1 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 27 декабря 2018 года № 122-Э цифры «6,63236» заменить цифрами «5,10000», цифры «11,46768» заменить цифрами «7,83774», цифры «9,05002» заменить цифрами «6,46887».

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Губернские ведомости» и на «Официальном интернет-портале правовой информации».

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте региональной энергетической комиссии Сахалинской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель



Д.В.Чекрышев